'il,

fl,,,

]

i,

]

l
I

iril

]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕТЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 05 > февраля 2021 г.

<<о внесении изменений в постановление
Исполн ител ьного ком итета Бетьки нского
сельского поселения Тукаевского муниципального района
от 21.11,2019 г. Ns 15 (Об утверхqцении Мминистративного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников ))

Ns3

ВО исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансовРеспубликИ ТатарстаН, Управления Федеральной налоговой слуrкбы по РеЬпублике
татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по йrога,
ожидаемОго исполНения конСолидироВанногО бюджета Республике Татарстан за 2020 год
и 3адачам финансовых, ка3начейских и налоговых органов республики на 2О21 год от
04.0,| ,2021Ns ПР-3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'1. ВнестИ и3мененИя в п,2.6 АдминисТративного регламента, утвер}ýценного
постановлениеМ Исполнительного комитета Бетькинского сельского поселения от
21,11.2019 Ns 15 коб утверщдении Мминистративного регламента предоставлении
муниципальной услуги по выдаче ра3решения на вырубку, кронирование или посадку
деревьев и кустарников > и изложить в новой редакции:

к2. б П олуч аются в рам ках межведомствен н ого взаим одействия :

1)Выписка и3 Единого государственного реестра недвижимости (содержащая
обшедосТупные сведениЯ о зарегиСтрированНых праваХ на объект недвижимости).

2) Сведения об отсутствии 3адолженности по налогам, сборам и иным платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, за исключением для случаев,
связанных с аварийными ситуациями.

способы получения и порядок представления документов, которые заявитель
вправе представить, определены пунктом 2.5 настоящего Регламента.

3апрещается требовать от заявителя вышеперечисленные документы,находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного
самоуправления и иных организаций,

2. Обнародовать настояlлее постановление на информационных стендах сельского
поселения>.

3.разместить настоящее поGтановление на официальном сайте тукаевского
муниципального района (http://tukay,tatarstan,ru) в разделе сельские поселения и на
официальном портале
(http://pravo. tatarstan. rч).

4, Контроль за исполнени

/rу*оrолительi Исполнительного комитета

нформ ации Республики Татарстан
AEBL

Ту,,
ь

оставляю за собой

В.А.Валиева

т- р 0В !88/i

li
,dщ

!:|

сельсfiсr04 а.

з2'

п

у{

новления

L

i

ffirl

|.
i]

ililii

fi,n

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТВЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕТЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
тукАЕвского муници пАл ьного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 05 > февраля 2021 r, Ns3

ко внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Бетькинского
сельского поселения Тукаевского муниципального района
от 21,11.2019 г. Ns ,15 коб угверщ4ении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников )

ВО исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансовРеспублики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службjl по РеЬпублике
татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по йrоrr"
ожидаемого исполнения консолидированного бюджета Республике Татарстан за 2020 год
и 3адачам финансовых, ка3начейских и налоговых органов республики на 2О21 rод от
04.01 .2021Ns ПР-3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестИ и3мененИя в п.2.6 Административного регламента, утверщ4енного
постановлением Исполнительного комитета Бетькинского сельского поселения от
21,11.2019 Ns 15 <об утверщцении Административного регламента предоставлении
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку
деревьев и кустарников )) и изложить в новой редакции:

<2.6 Получ аются в рам ках межведомствен ного вза и м одействия :

1)Выписка и3 ЕдиногО государственного реестра недвижимости (содержаrлая
общедоступные сведения о 3арегистрированных правах на объект недвижимости).

2) Сведения об отсутствии 3адолженности по налогам, сборам и иным платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, за исключением для случаев,
связанных с аварийными ситуациями.

способы получения и порядок представления документов, которые заявитель
вправе представить, определены пунктом 2,5 настояшего Регламента.

3апрещается требовать от заявителя вышеперечисленные документы,находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного
самоуправления и иных организаций.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского
поселения>.

3.разместить настоящее постановление на официальном сайте тукаевского
муни ципального района (http://tukay,tatarstan,ru) в разделе сельские посел ения и на
официальном портале право нформаци и Республики Татарстан
(http://pravo. tatarstan. rч).

4. Контроль за исполнен

/rуководитель/ Исполнительного комитета

rлЕЕ(
ту

".й'

сельсftсto

р (в- 1i]81,
ения оставляю за собой

i|.
1

f
d

В.А.Валиева